
— 19754 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 186 Poz. 4148, 4149

4149

UCHWA£A Nr XIV/64/07 RADY MIEJSKIEJ W CZEMPINIU

z dnia 18 pa�dziernika 2007 roku

o zmianie uchwa³y w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej dla uczniów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (j. t. Dz.U. z 2001 r. Nr 142,
poz. 1591 z pó�n. zm.) oraz art. 90f ustawy z dnia 7 wrze�nia
1991 r. o systemie o�wiaty (j. t. Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz.
2572 z pó�n. zm.) Rada Miejska w Czempiniu uchwala, co
nastêpuje:

§1. W uchwale Nr XXXI/203/05 Rady Miejskiej w Czempi-
niu z dnia 3 marca 2005 r. w sprawie regulaminu udzielania
pomocy materialnej dla uczniów wprowadza siê nastêpuj¹ce
zmiany:

1) w §3 w ust. 2 w pkt 3 kwotê �316 z³� zastêpuje siê kwot¹
�351 z³�,

2) w §3 w ust. 3 kwotê �112 z³� zastêpuje siê kwot¹ �128 z³�,

3) w §4 w ust. 2 kwotê �1.120 z³� zastêpuje siê kwot¹ �1.280
z³�.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie czternastu dni
od dnia jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa
Wielkopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(�) Krzysztof Sankiewicz

/ � 6 � 6 � �
�� ' �6 �

�� � ��� ��������
�� ��� ���� �������
�� ���� ���� �������
����� � � �������

� �������� � �
�� ' � �

�� � ��� � ���������
�� � ��� � ���������

� ���� ����� �

� , � � � �
�

�������� � �

6) wyniki pracy szko³y. 2. Wysoko�æ stawek i wymagania jakie kryteria musz¹
byæ spe³nione w przypadku przyznania danej kwoty dodatku
funkcyjnego dla dyrektorów szkó³ w gminie okre�la poni¿sza
tabela dodatków funkcyjnych:


